
 
 
 
Številka: 032-0008/2017 
Datum: 17. 5. 2017 
 
 
 

25.  SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE SLOVENSKE KONJICE, 
dne 25. 5. 2017 

 
 
ZADEVA:  GRADIVO ZA  1. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE 

SLOVENSKE KONJICE  
NASLOV:  
  

 
POROČILO O DELU POLICIJSKE POSTAJE SLOVENSKE KONJICE 
NA OBMOČJU OBČINE SLOVENSKE KONJICE V LETU 2016 
 

PREDLAGATELJ: 
  

ŽUPAN  

PRAVNA PODLAGA:  
  27. člen Zakona o organiziranosti in delu v policiji (Uradni list RS, št. 

15/13, 11/14, 86/15 in 77/16) 

NAMEN:  Seznanitev občinskega sveta  ss  Poročilom o delu Policijske postaje 
Slovenske Konjice na območju občine Slovenske Konjice v letu 2016 
 
  

POROČEVALEC:  Martin Kumer, komandir PP 
PREDLOG SKLEPA: Predlagam, da občinski svet sprejme sklep o seznanitvi s Poročilom  

o delu Policijske postaje Slovenske Konjice na območju občine 
Slovenske Konjice v letu 2016 
 
  

  

                                                                                                              Župan 
                                                                                                       Miran Gorinšek 
 

 
 
Priloga: 

- Poročilo o delu Policijske postaje Slovenske Konjice na območju občine Slovenske  
            Konjice v letu 2016 
 
 
 
 
 
 
 



PREDLOG SKLEPA 
 
OBČINA   
SLOVENSKE KONJICE 
OBČINSKI SVET 
Stari trg 29 
Slovenske Konjice 
 
 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 87/15 in 12/16-
popravek) je Občinski svet Občine Slovenske Konjice na … redni seji dne …  sprejel 

 
 
 

S K L E P 
 
 

I. 
 

1) Občinski svet Občine Slovenske Konjice se je seznanil s Poročilom o delu Policijske 
postaje Slovenske Konjice na območju občine Slovenske Konjice v letu 2016. 
 

 
 

II. 
 
1) Ta sklep velja z dnem sprejema. 
 
 
 
 
Št.  
Slovenske Konjice, 
 
 
  
 
 
 Župan 
 Občine Slovenske Konjice 
 Miran Gorinšek 
 
 
















